
Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente

Westland houdende regels omtrent de elektronische bekendmaking

[Deze bekendmaking is slechts een tekstplaatsing. De oorspronkelijke bekendmaking is op 30 mei 2019

beschikbaar via het lokale huis-aan-huisblad Groot Westland.]

 

Het college van burgemeester en wethouders van Westland;

 

gelezen het voorstel aan het college van B&W van 27 november 2018, nr. 18-0283644;

 

gelet op

- de Regeling Elektronische bekendmaking en beschikbaarstelling regelgeving decentrale overheden,

artikel 139 van de Gemeentewet en artikel 3:42 van de Algemene wet bestuursrecht;

- de Verordening op de elektronische bekendmaking en kennisgeving gemeente Westland 2019;

 

besluit:

 
1. Het internetadres www.officielebekendmakingen.nl aan te wijzen als elektronisch gemeenteblad

(officieel publicatieblad) van de gemeente Westland.

 

2. Voor zover wettelijk niet een andere wijze van bekendmaken is voorgeschreven, de volgende

besluiten aan te wijzen als besluiten die worden bekendgemaakt via het elektronisch gemeenteblad:

- algemeen verbindende voorschriften;

- beleidsregels;

- andere besluiten van algemene strekking die niet tot een of meer belanghebbenden zijn

gericht.

3. Dit besluit treedt in werking op 1 juni 2019.

 

Naaldwijk, 21 mei 2019

Burgemeester en wethouders van Westland,

de secretaris,

A.C. Spindler

de burgemeester,

B.R. Arends

Nr. 134027

GEMEENTEBLAD 31 mei

2019

Officiële uitgave van de gemeente Westland

Gemeenteblad 2019 nr. 134027 31 mei 20191


